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FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 25/Jul/2024, 16h e 45m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2024 a 2098
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      29.217.201,50 

2024   1.729.124,31   1.491.485,18   237.639,13   29.454.840,63 

2025   1.889.609,57   1.529.669,52   359.940,05   29.814.780,68 

2026   1.796.245,16   1.535.296,04   260.949,12   30.075.729,80 

2027   1.684.642,74   1.715.094,19   (30.451,45)   30.045.278,35 

2028   1.607.708,34   1.784.268,08   (176.559,74)   29.868.718,61 

2029   1.540.911,26   1.775.788,90   (234.877,64)   29.633.840,97 

2030   1.468.957,74   1.841.803,43   (372.845,69)   29.260.995,28 

2031   1.403.611,63   1.838.949,41   (435.337,78)   28.825.657,50 

2032   1.317.513,35   1.926.869,62   (609.356,27)   28.216.301,23 

2033   1.270.426,05   1.866.523,28   (596.097,23)   27.620.204,00 

2034   1.211.538,48   1.856.517,94   (644.979,46)   26.975.224,54 

2035   1.172.890,15   1.759.606,49   (586.716,34)   26.388.508,20 

2036   1.102.093,99   1.806.680,75   (704.586,76)   25.683.921,44 

2037   1.034.616,34   1.861.503,33   (826.886,99)   24.857.034,45 

2038   956.005,44   1.941.035,50   (985.030,06)   23.872.004,39 

2039   913.474,84   1.876.933,77   (963.458,93)   22.908.545,46 

2040   850.781,05   1.879.019,12   (1.028.238,07)   21.880.307,39 

2041   813.333,80   1.797.440,17   (984.106,37)   20.896.201,02 

2042   752.420,44   1.793.778,40   (1.041.357,96)   19.854.843,06 

2043   726.834,17   1.685.638,04   (958.803,87)   18.896.039,19 

2044   662.555,11   1.721.456,64   (1.058.901,53)   17.837.137,66 

2045   630.200,96   1.658.579,70   (1.028.378,74)   16.808.758,92 

2046   608.238,54   1.556.799,40   (948.560,86)   15.860.198,06 

2047   578.226,74   1.490.246,47   (912.019,73)   14.948.178,33 

2048   541.770,01   1.479.808,80   (938.038,79)   14.010.139,54 

2049   505.560,90   1.428.172,63   (922.611,73)   13.087.527,81 

2050   478.511,29   1.366.615,44   (888.104,15)   12.199.423,66 

2051   461.950,07   1.272.501,63   (810.551,56)   11.388.872,10 

2052   446.046,87   1.181.467,14   (735.420,27)   10.653.451,83 

2053   426.607,16   1.107.405,76   (680.798,60)   9.972.653,23 

2054   71.838,96   1.031.479,84   (959.640,88)   9.013.012,35 
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PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
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(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2055   63.429,08   959.192,28   (895.763,20)   8.117.249,15 

2056   57.682,88   883.800,90   (826.118,02)   7.291.131,13 

2057   52.322,77   812.199,53   (759.876,76)   6.531.254,37 

2058   47.332,75   744.539,85   (697.207,10)   5.834.047,27 

2059   42.697,72   680.710,16   (638.012,44)   5.196.034,83 

2060   38.402,20   620.604,52   (582.202,32)   4.613.832,51 

2061   33.346,21   567.191,76   (533.845,55)   4.079.986,96 

2062   29.736,89   514.048,69   (484.311,80)   3.595.675,16 

2063   26.428,78   464.428,54   (437.999,76)   3.157.675,40 

2064   23.406,73   418.265,79   (394.859,06)   2.762.816,34 

2065   20.654,73   375.466,83   (354.812,10)   2.408.004,24 

2066   18.156,62   335.904,55   (317.747,93)   2.090.256,31 

2067   15.896,20   299.425,37   (283.529,17)   1.806.727,14 

2068   13.858,35   265.877,56   (252.019,21)   1.554.707,93 

2069   12.028,41   235.137,75   (223.109,34)   1.331.598,59 

2070   10.391,45   207.078,22   (196.686,77)   1.134.911,82 

2071   8.932,34   181.550,59   (172.618,25)   962.293,57 

2072   7.636,35   158.439,44   (150.803,09)   811.490,48 

2073   6.489,38   137.593,47   (131.104,09)   680.386,39 

2074   5.478,49   118.875,26   (113.396,77)   566.989,62 

2075   4.592,14   102.163,90   (97.571,76)   469.417,86 

2076   3.819,93   87.328,11   (83.508,18)   385.909,68 

2077   3.151,98   74.218,97   (71.066,99)   314.842,69 

2078   2.578,79   62.690,55   (60.111,76)   254.730,93 

2079   2.090,91   52.597,29   (50.506,38)   204.224,55 

2080   1.679,06   43.783,49   (42.104,43)   162.120,12 

2081   1.334,64   36.126,82   (34.792,18)   127.327,94 

2082   1.049,77   29.510,74   (28.460,97)   98.866,97 

2083   816,96   23.838,61   (23.021,65)   75.845,32 

2084   629,19   19.024,08   (18.394,89)   57.450,43 

2085   479,89   14.990,56   (14.510,67)   42.939,76 

2086   362,53   11.642,75   (11.280,22)   31.659,54 



Página: 3 de 5
25/07/2024 16:46:30

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 25/Jul/2024, 16h e 45m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2024 a 2098
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais
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2087   270,84   8.913,18   (8.642,34)   23.017,20 

2088   199,39   6.725,15   (6.525,76)   16.491,44 

2089   143,83   4.997,55   (4.853,72)   11.637,72 

2090   101,19   3.641,42   (3.540,23)   8.097,49 

2091   69,18   2.599,72   (2.530,54)   5.566,95 

2092   45,80   1.820,80   (1.775,00)   3.791,95 

2093   29,36   1.256,57   (1.227,21)   2.564,74 

2094   18,33   862,90   (844,57)   1.720,17 

2095   11,23   592,90   (581,67)   1.138,50 

2096   6,64   401,93   (395,29)   743,21 

2097   3,64   265,73   (262,09)   481,12 

2098   -      -      -      481,12 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      -    

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2038   -      -      -      -    

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2070   -      -      -      -    

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    

2097   -      -      -      -    

2098   -      -      -      -    
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